
sexta-feira, 20 de agosto de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00674 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Eletrônico

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico nº 01-2021 

 

Pregão Eletrônico n° 01-2021 - Contrato n° CPE-0101-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES. Contratado: VLADIMIR OLIVEIRA FIGUEIREDO BASTOS, CNPJ: 
08.267.948/0001-10. Objeto: O presente contrato tem por objeto o fornecimento de Computadores, 
Tablets, Leitores Biométricos e Impressoras para a Secretaria Municipal de Saúde. Valor 187.795,66 
(Cento e oitenta e sete mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos). Data de 
assinatura: 30/07/2021. Vigência: 60 (sessenta) dias. Barra do Mendes – BA, em 30 de julho de 2021. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico nº 01-2021 

 
Pregão Eletrônico n° 01-2021 - Contrato n° CPE-0102-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES. Contratado: A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE 
EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO E DE INFORMATICA, CNPJ: 35.084.256/0001-09. Objeto: 
O presente contrato tem por objeto o fornecimento de 02 Impressoras multifuncionais para a Secretaria 
Municipal de Saúde. Valor 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 30/07/2021. 
Vigência: 60 (sessenta) dias. Barra do Mendes – BA, em 30 de julho de 2021. ANTONIO BARRETO DE 
OLIVEIRA – PREFEITO. 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico nº 01-2021 

 
Pregão Eletrônico n° 01-2021 - Contrato n° CPE-0103-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE BARRA DO MENDES. Contratado: AILTON SOARES DA SILVA PEREIRA EIRELI - ME, 
CNPJ: 22.332.909/0001-80. Objeto: O presente contrato tem por objeto o fornecimento de 07 TVs 32 
polegadas para a Secretaria Municipal de Saúde. Valor 8.799,00 (Oito mil setecentos e noventa e nove 
reais). Data de assinatura: 30/07/2021. Vigência: 60 (sessenta) dias. Barra do Mendes – BA, em 30 de 
julho de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB26FA54A076719986BD734D07E4C8F9


		2021-08-20T13:55:03-0300




